“2020 - Afio del General Manuel Belgrano”
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Provincia de Tierra del Fuego, Antértida
Republica Argentina

e Islas del Atléntico Sur

Ministerio de Finanzas Publicas
Direccién General de Presupuesto

Formulario de Modificacién Presupuestaria

Ejercicio 2020 Fecha DD/MM/AAAA

Jurisdiccion

Modificacion de gastos:

Inciso Financiamiento
U.G.C. Cadigo Descripcion Cadigo Descripcion Crédito vigente Incrementa Disminuye Crédito actualizado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Total 0,00 0,00 0,00 0,00

Modificacién de recursos:

Recursos por Rubro Financiamiento
Codigo de Clasificacion Descripcion Cadigo Descripcion Estimado vigente Incrementa Disminuye Estimado actualizado
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Total 0,00 0,00 0,00 0,00

Confeccioné Autoriza

Servicio administrativo Maxima autoridad

firma y sello firma y sello

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”
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